
UCHWAŁA NR XX/151/25 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 20 października 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Ozimek zadania Województwa Opolskiego 
z zakresu zarządzania drogami publicznymi wojewódzkimi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 889) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Ozimek do realizacji zadania należącego do Województwa 
Opolskiego z zakresu zarządzania drogami publicznymi wojewódzkimi polegającego na zimowym utrzymaniu 
chodników w ciągach dróg wojewódzkich przebiegających na terenie Gminy Ozimek. 

§ 2. Podstawą przyjęcia przez Gminę Ozimek zadania, o którym mowa w §1, będzie porozumienie zawarte 
między Gminą Ozimek a Województwem Opolskim, określające zasady przeprowadzenia i finansowania 
przedmiotowego zadania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Zygmunt Olbryt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6D6005B-DDA1-40EC-9A0D-36CAA829B476. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/151/25 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 20 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


